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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadaniu pn. Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę pomieszczeń w budynkach Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie przy 
ul Korczyńskiej57 tj. budynków A+E, B, C, D + F + Apteka, H + G oraz budynku Oddziału Paliatywnego przy ul. Grodzkiej 45, polegającą na dostosowaniu budynków do obowiązujących przepisów, w tym: Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26.06.2012 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia 
i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą, przepisów ppoż. oraz wykonanie ekspertyzy zakresie wymagań ppoż. dla obiektów Szpitala i dokumentacji projektowo-kosztorysowej na prace zabezpieczające i wzmacniające konstrukcję budynku łóżkowego 
„A” nr postępowania EZ/215/74/2013
Pytanie nr 1. 

W związku z określonymi w specyfikacji terminami realizacji poszczególnych etapów  dla zadania pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę pomieszczeń w budynkach Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II 
w Krośnie przy ulicy Korczyńskiej 57 tj. budynków A+E, B, C, D+F+Apteka, H+G oraz budynku Oddziału Paliatywnego przy ulicy Grodzkiej 45, polegającą na dostosowaniu budynków do obowiązujących przepisów, w tym: Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 roku, przepisów p. poż. oraz wykonanie ekspertyzy w zakresie wymagań p.poz. dla obiektów Szpitala i dokumentacji projektowo-kosztorysowej na prace zabezpieczające 
i wzmacniające konstrukcję budynku łóżkowego A” oraz wytypowania ekspertyzy p. poż. jako opracowanie wskazane w I etapie realizacji zamierzenia, zwracam się z pytaniem: 
Czy Zamawiający dopuszcza przed realizacją zadania opisanego w § 1 pkt 1 a, b, c specyfikacji  wykonanie pełnej koncepcji przebudowy oddziałów w ramach działań dostosowawczych do obowiązujących przepisów Ministra Zdrowia wraz z jej akceptacją przez Zamawiającego? Wyjaśnienie: Zdaniem projektantów wspomniana Koncepcja niezbędna jest do pełnego ukonstytuowania spodziewanych stref przeciwpożarowych stanowiących meritum opracowania pt.: Ekspertyza w zakresie wymagań przeciwpożarowych.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie koncepcji przebudowy pomieszczeń wszystkich budynków, które są przedmiotem niniejszego zamówienia w ramach  dostosowania ich do obowiązujących przepisów. Powyższą koncepcję należy wykonać 
w pierwszej kolejności przed wykonaniem ekspertyzy ppoż. oraz przed wykonaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej na prace zabezpieczające konstrukcję budynku A.   

Pytanie nr 2. 

Zwracamy się z prośbą wyjaśnienie treści SIWZ w w/w postępowaniu przetargowym. Czy w myśl zapisu zawartego w § 5 pkt I  ppkt 1 SIWZ, szpital uzdrowiskowy uznawany będzie za obiekt służby zdrowia i spełni wymagania stawiane przez Zamawiającego ?

Odpowiedź
Zamawiający  uzna szpital uzdrowiskowy jako obiekt służby zdrowia.
z poważaniem 

